sales@nag.ru

Cnenyw 30 9KCNepTomM

O
000 «HAT »
n Q o +7 (343) 379-98-38
\ ¥ 4

MunHun Y3K, CTeKJIonpyToK
(4=6,0 mm, OnnHa 50Mm, B byxTe)

SNR-CPD-6,0/50-C

OnucaHune

Y 3K npefHa3HavyaeTcsa Ana Npoknanku kabenen B
Tpybax, kopobax n KaHanax.

Y3K C CUIOBbLIM 3/IEMEHTOM 13 MOJIHOCTbIO AMN3JIEKTPUYECKOrO CTEKJIONIACTUKOIO NPYTKa NOKPLITOrO NMO3TUIEHOBOM
3alNTHON 060/104KO, Ha KOHLL@X KOTOPOr0 3aKperneHbl JaTyHHbIe HAKOHEYHUKM C HaBUHYMBAOLWMMKUCS HacagkamMun s
3aroTOBKU KaHana n KpenieHust kabena K NpyTKy Npu NpoTArMBaHUN.

MosTnneHoBoe nokpbiTre Y3K 3awmiiaeT CTEKNONPYTOK OT Pacc/ioeHUs (pa3pyLUeHns) n CHUXXaeT TPeHne, 3HaYUTesbHO
obneryas TemM cambiM NPOTSXKKY Y3K B KabenbHOM KaHan3aunm, MexxaTaKHbIX KOHCTPYKLUMAX, Tpybax u T.4.

MunHu Y3K B ByxTe - 3TO CaMbli 9KOHOMUYHbIN 1 KOMMAaKTHbIN BapuaHT UCNosHeHUs. InameTp npyTka ¢ 060/104KON 6 MM.

Mpwn paboTe ¢ TakMM BapnaHTOM UCMOJIHEHNSA Pa3MOTKa U CMOTKa MUHM Y3K npon3BoanTCsa BPpy4Hylo, 1 TpebyeT
0co60BOro BHMMaHus, Npon3BoasLLero paboTsl, 3a 6€30MacHOCTbIO B 06paLLeHn C 04eHb YMPYrUM CTEKJIONPYTKOM U 3a
TeM 4TOObl HE MPUYMEHbLUNTL MUHUMAJIbHbLIA Paanyc n3rmba CTeksonpyTKa Npu cMaTbiBaHUM ero obpaTHO B ByxXTy.

OCHOBHble 0COOEeHHOCTH:

JNIerko nMpoTArMBaeTCs BPYYHYIO;

CTEKJIONPYTOK B ByxTe CTArmBaeTCs NaacTMacCoOBbIMU XOMYyTaMu;
MUHUManbHbIN pagnyc nirnba npytka 25-30 mMm;

HebonblMe rabapuTbl U Manbl Bec.

Undpopmauusa ona 3akasa:



na

Cnenyw 30 9KCNepTomM

ApTuKyn
SNR-CPD-6,0/5-C
SNR-CPD-6,0/8-C
SNR-CPD-6,0/10-C
SNR-CPD-6,0/15-C
SNR-CPD-6,0/20-C
SNR-CPD-6,0/25-C
SNR-CPD-6,0/30-C
SNR-CPD-6,0/50-C
SNR-CPD-6,0/70-C
SNR-CPD-6,0/100-C

SNR-CPD-6,0/150-C

o

MwuHu Y3K-CI-6,0, B 6yxTe npousBoauTCcA
passIMYHbIMU AJIMHAMU CTEKJIONJIaCTUKOro npyTKa

oT 5 po 150 m.

Obwne

TV MHCTPYMeHTa
MaTepwnan:

LiBeT

OnameTp, MM
OnvHa,Mm

BEC, KI'

[ns MoHTa)<a Kabens

OV3NeKTPUYeCKUn CTEKNOMIACTKOBLIN NPYTOK

KpacHbIn
6,0
50

2,1

OuameTp
6,0 MM
6,0 MM
6,0 MM
6,0 MM
6,0 MM
6,0 MM
6,0 MM
6,0 MM
6,0 MM
6,0 MM

6,0 MM

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

10 ™
15 ™
20 ™M
25 ™
30m™m
50 ™M
70 m
100 M

150 M



	Мини УЗК, стеклопруток (Д=6,0 мм, Длина 50м, в бухте)
	SNR-CPD-6,0/50-C
	Описание
	Общие



