



**Мини УЗК, стеклопруток
(Д=6,0 мм, Длина 50м, в бухте)**
SNR-CPD-6,0/50-C

Описание

УЗК предназначается для прокладки кабелей в трубах, коробах и каналах.

УЗК с силовым элементом из полностью диэлектрического стеклопластикового прутка покрытого поэтиленовой защитной оболочкой, на концах которого закреплены латунные наконечники с навинчивающимися насадками для заготовки канала и крепления кабеля к прутку при протягивании.

Поэтиленовое покрытие УЗК защищает стеклопруток от расслоения (разрушения) и снижает трение, значительно облегчая тем самым протяжку УЗК в кабельной канализации, межэтажных конструкциях, трубах и т.д.

Мини УЗК в бухте - это самый экономичный и компактный вариант исполнения. Диаметр прутка с оболочкой 6 мм.

При работе с таким вариантом исполнения размотка и смотка мини УЗК производится вручную, и требует особового внимания, производящего работы, за безопасностью в обращении с очень упругим стеклопрутком и за тем чтобы не приуменьшить минимальный радиус изгиба стеклопрутка при сматывании его обратно в бухту.

Основные особенности:

- легко протягивается вручную;
- стеклопруток в бухте стягивается пластмассовыми хомутами;
- минимальный радиус изгиба прутка 25-30 мм;
- небольшие габариты и малый вес.

Информация для заказа:

Артикул	Диаметр	Длина
SNR-CPD-6,0/5-C	6,0 мм	5 м
SNR-CPD-6,0/8-C	6,0 мм	8 м
SNR-CPD-6,0/10-C	6,0 мм	10 м
SNR-CPD-6,0/15-C	6,0 мм	15 м
SNR-CPD-6,0/20-C	6,0 мм	20 м
SNR-CPD-6,0/25-C	6,0 мм	25 м
SNR-CPD-6,0/30-C	6,0 мм	30 м
SNR-CPD-6,0/50-C	6,0 мм	50 м
SNR-CPD-6,0/70-C	6,0 мм	70 м
SNR-CPD-6,0/100-C	6,0 мм	100 м
SNR-CPD-6,0/150-C	6,0 мм	150 м

**Мини УЗК-СП-6,0, в бухте производится
различными длинами стеклопластика прутка
от 5 до 150 м.**

Общие

Тип инструмента	Для монтажа кабеля
Материал:	Диэлектрический стеклопластиковый пруток
Цвет	Красный
Диаметр, мм	6,0
Длина, м	50
ВЕС, КГ	2,1